МОУ
« Серебряно-Прудская средняя общеобразовательная школа имени маршала
В.И. Чуйкова»
 ПРИКАЗ №13
От 24  января   2011 года
« Об утверждении документов»

В соответствии с решением Управляющего совета ( протокол № 5 от 24 января 2011 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития школы на 2011-2015 годы

2. Утвердить план перспективного развития на основе национальной образовательной инициативы  «Наша новая школа» на 2011-2015 годы .

3. План  деятельности по распространению эффективного опыта на 2011-2012 г.г.
4. Проект сметы расходов по финансированию мероприятий Программы развития на 2011- 2015  годы

Директор школы                 И.Б. Пащенко